Femina

**N**am ignem omniē ardente pō  
suit in vna pte ciuitatis qui abs-  
qz ligis viuens nūc extingue-  
batur paupib⁹ p̄stabat subsidiz  
summuz; juxta ignem erat miles  
eneus arcū extensum hñs. in cui⁹  
collo hec scripta erāt. **Q**ui p̄cus-  
serit me extingquam ignē. **I**n alia  
vero pte ciuitatis virgili⁹ erexit  
columnaz et sup columnam posuit  
speculum. in quo rep̄sentabantur  
om̄s apparat⁹. om̄s aggregatōnes  
q̄ fiebant ad destruktōnē illius ci-  
uitatis. et q̄ rex cicilie hēbat bel-  
lum cū isto rege. nec poterat p̄e-  
ualere ppter rep̄sentatōnem spe-  
culi. misit aliquos c̄icos ad p̄di-  
et am ciuitatem ad videnduz per  
quē modum capi poterat. qui ac-  
cedētes didicerūt q̄ rex erat de-  
igne et speculo. et q̄ rex illius ci-  
uitatis erat summe auarus. **V**nde  
ad destruktōnē speculi p̄si sunt ta-  
li dolo. vnde reuersi ad regē cicis-  
tie quīq; cophim⁹ plenos auro  
req̄unt ab eo. quibus datis vene-  
runt ad ciuitatē in qua erat spe-  
culum. et in tribus annis ciuitatis  
tria fossa p̄fudissima de nocte fe-  
cerunt. et in uno vnu cophimum. et  
in duobus alijs duos sepelierunt  
Et trāslactis aliquibus diebus ve-  
nerūt ad regem et p̄sentauerūt se  
p̄ficio eius. **Q**ui req̄iens de q̄bus  
scirent seruire. **A**ndērunt q̄ de i-  
uentōne thezauri et q̄ in toto mū-  
do nō erant tot thezauri sicut i il-  
la ciuitate. si medietatē om̄m ius-

tor̄ daret els sup omnē hominem  
mūdi eum ditarent. **Q**ui gratis p-  
mittētes qd̄ optabāt post q̄tuor  
dies. **P**rimus ad eū accessit et ait.  
**V**ñe mi rex. in nocte vtebar scia-  
mea et ognoui q̄ in tali portali ē  
abscondit⁹ magnus thezaur⁹ mit-  
tun⁹ nūcij thezaurus rep̄itur. et  
rex in amore c̄icos se firmat. **F**i-  
cut ergo iste ita et alijs de cofris  
alijs fecerūt. **T**andem firmato re-  
ge in ista opinione om̄s simul ve-  
nerūt et affirmauerūt q̄ in tali por-  
tali subtus colūnam speculi erat  
infinitus thezaurus. et ne rex time-  
ret fractōnem speculi dixerunt q̄  
cū appodiamētis stante colūna et  
speculo illz infinitus thezaur⁹ po-  
terat haberri. **Q**ui cupiditate mo-  
tus eis desentiens. cū magna mul-  
titudine hoīm foderūt iuxta colū-  
naz. nec p̄clitabat. eo q̄ p ligna  
maxima tenētur. **T**andē in mediis  
nocte ad ignem accedētes p̄cisse  
runt militē eneum. et ignis q̄ erat  
in subsidiū pauper⁹ extinctus est  
statim. **T**andem accepunt ignem  
alibi et posuerūt in ligis q̄ susti-  
nebant columnā et speculū. et fugi-  
entibus illis colūna cecidit et spe-  
culum est confractum. **I**n crasti-  
num vero ciues attēdentes q̄ ap̄  
cupiditatē auri tm̄ bonum ciuita-  
tis fuit pditum. ligātes regem. p-  
omia foramia sui corporis eū au-  
to liquefacto implebat. **N**ūc jm-  
patoz attēdas q̄ sic est in p̄posito  
**V**ictu em̄ hēs bellum cū filio tuo